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DLG Tarla Günleri'nin (DLG – Alman Tarım Topluluğu) Türkiye, Romanya ve Ukrayna'daki başarılı

uygulamasının ardından, ilk Uluslararası Tarla Günleri Bulgaristan, 5-7 Haziran 2018 tarihlerinde Plovdiv'de,

Plovdiv Tarım Üniversitesi'nin eğitim, deney ve uygulama üssünde gerçekleştirilecek. Organizatörler 2018

yılında 50'den fazla katılımcı ve yaklaşık 5.000 ziyaretçi bekliyor.

Uluslararası Tarla Günleri, çiftçiler, danışmanlar, tohum, gübre, bitki koruma ürünleri ve makine üreticileri ile

dağıtıcıları arasında buluşmalar için köklü bir uluslararası platformdur. Modern bitki çeşitleri, yeni üretim girdileri,

geliştirilmiş yetiştirme yöntemleri, tarım makinelerinin canlı demonstrasyonları ve en son bilimsel keşifler.
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48 deneme parselinde çeşitli ürün türleri, yeni çeşitler, bitki yetiştiriciliği ve beslenmesi ile modern bitki koruma

yöntemleri tanıtılacak. Tarım makinelerinin tanıtımı için özel olarak ayrılmış bir sergi alanı sağlanacak. Ayrıca,

tarım makine ve ekipman üreticileri, makinelerini 20 demonstrasyon parselinde çalışır halde sunabilecekler.

Bunun yanı sıra, ziyaretçiler özel olarak hazırlanmış bir parkurda püskürtücü demonstrasyonuna katılma fırsatı

bulacak.

Uluslararası Tarla Günleri Bulgaristan, başkent Sofya'nın 150 km güneydoğusunda ve Plovdiv'in (Tsarigradsko

Shosse) 1 km güneydoğusunda, verimli Meriç Nehri vadisinin merkezinde yer alan Plovdiv Tarım Üniversitesi'nin

deneme tarlalarında, Plovdiv yakınlarında düzenlenecek. Bu bölge, Bulgaristan'da çeşitli tahıl ve yağlı tohum

bitkileri, meyve ve sebzeler için en önemli üretim alanlarından biridir.

Uluslararası Tarla Günleri, düzenlendiği diğer birçok ülkede de çiftçiler ve tarım uzmanları tarafından büyük ilgi

görmektedir.

Etkinliğin organizatörü, DLG (Alman Tarım Topluluğu)'nun bir yan kuruluşu olan ve Ukrayna, Polonya, Romanya,

Türkiye ve Rusya'da benzer etkinlikler düzenleme konusunda uzun yıllara dayanan deneyime sahip IFWexpo

Heidelberg'dir. Alman topluluğu aynı zamanda ünlü Hanover tarım fuarı "Agritechnica"nın da yaratıcısıdır.

Uluslararası serginin ana ortağı, modern altyapısı ve profesyonel ekibiyle Plovdiv Tarım Üniversitesi'dir. Bulgar

tarım üniversitesi ile Alman topluluğu arasındaki işbirliği, Uluslararası Tarla Günleri'nin Bulgaristan'da ülkenin

tarım takviminde yerleşik bir tarih haline gelmesi amacıyla uzun vadeli olarak planlanmıştır.
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